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01.09.2014 IV TCM Proiectarea produselor Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 8,00

01.09.2014 IV MUSP Tehnologia fabricarii masinilor unelte  Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 8,00

01.09.2014 IV TCM Analiza economica Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

01.09.2014 IV NSN Analiza economica Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

01.09.2014 IV IEI Analiza proiectelor și investiții Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

01.09.2014 IV IEI Inginerie și management asistate de calculator Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

01.09.2014 IV IEI Calitate  Prof. Militaru Constantin CB015 8,00

01.09.2014 IV IEI Managementul mediului  Prof. Băilă Diana CB211 8,00

01.09.2014 IV MUSP Fabricatie asistata  Prof. Anania Dorel CO03 10,00

01.09.2014 IV ROBOTICA Fabricatie asistata  Prof. Anania Dorel CO03 10,00

01.09.2014 IV ROBOTICA Tehnici de simulare si optimizare Prof. Ghinea Mihalache CB110 8,00

01.09.2014 IV ROBOTICA Programarea R.I.  Prof. Borangiu T ED320 11,00

01.09.2014 IV ROBOTICA Asigurarea calitatii si certificarea produselor   Prof.Bâşu Claudiu CB007 9,00

01.09.2014 IV IMC Calitatea in procesele de operare Prof. Rujinski Dumitrache AlexandruCB006 17,00

01.09.2014 IV IMC Vanzare si servicii dupa vanzare Prof.Moraru Angela CB023 8,00

02.09.2014 IV TCM Echipamente de fabricare 1  Prof. Luncas Iulian CB023 8,00

02.09.2014 IV TCM Testarea și certificarea produselor  Prof. Luncaş Iulian CB023 8,00

02.09.2014 IV TCM Calitate Prof.Ghiculescu Daniel CB007 8,00

02.09.2014 IV TCM Management industrial Prof.Ghiculescu Daniel CB007 8,00

02.09.2014 IV NSN Inginerie asistata de calculator Prof.Ghiculescu Daniel CB007 8,00

02.09.2014 IV NSN Fabricare asistata Prof.Ghiculescu Daniel CB007 8,00

02.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare prin electrochimie Prof. Marinescu Nicolae CB022 8,00

02.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare cu fascicule si oscilatii Prof. Marinescu Nicolae CB022 8,00

02.09.2014 IV NSN Tehnologii si sisteme neconventionale de control Prof. Popa Liliana CB201 8,00

02.09.2014 IV IEI Modelare și simulare Prof. Tom Savu CB203 9,00

02.09.2014 IV IEI Design și ergonomie  Prof. Dumitrescu Andrei CB005 8,00

02.09.2014 IV IEI Marketing  Prof. Bendic Vasile CB006 9,00

02.09.2014 IV MUSP Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB006 9,00

02.09.2014 IV ROBOTICA Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB006 9,00

02.09.2014 IV LI Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB006 9,00

02.09.2014 IV IS Marketing in domeniul sudarii  Prof. Bendic Vasile CB006 9,00

02.09.2014 IV IS Proiectarea si omologarea construcțiilor sudate Prof. Gârleanu Gabriel CB209 8,00

02.09.2014 IV MUSP Managementul cercetarii dezvoltarii si inovarii  Prof. Popa Laurentiu CK110 10,00

02.09.2014 IV MUSP Fabricatie asistata  Prof. Anania Dorel CO03 10,00

02.09.2014 IV ROBOTICA Fabricatie asistata  Prof. Anania Dorel CO03 10,00

02.09.2014 IV ROBOTICA Programarea R.I.  Prof. Borangiu T ED320 11,00

02.09.2014 IV ROBOTICA Dinamica R.I. Prof. Olaru Adrian CO01 10,00

02.09.2014 IV LI Managementul lanțului de furnizori Prof.Pătrascu Gabriela CK109 12,00

02.09.2014 IV LI Operaționalitatea și manag. centrelor de distribuție Prof.Cărutaşu Nicoleta CK109 10,00

02.09.2014 IV IS Ecotehnologie si dezvoltare durabila Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

02.09.2014 IV IMC Ecotehnologie Prof. Radu Constantin CB001 8,00

02.09.2014 IV IMC  Legislatie privind protectia consumatorului Prof. Severin Irina CE301 8,00

03.09.2014 IV MUSP Comanda numerica a mașinilor unelte  Prof. Zapciu Miron CO03 9,00

03.09.2014 IV ROBOTICA Asigurarea calitatii si certificarea produselor   Prof.Bâşu Claudiu CB008 9,00

03.09.2014 IV IMC Ecotehnologie Prof. Radu Constantin CB022 8,00

03.09.2014 IV IMC Informatizarea si optimizarea proceselor de control Prof. Petriceanu Constantin CB213 9,00

04.09.2014 IV TCM Inginerie asistata de calculator  Prof. Stăncescu Constantin CB112 9,00

04.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare prin electroeroziune Prof. Vișan Aurelian CB207 8,00

04.09.2014 IV NSN Tehnologii si echipamente de fabricare Prof. Vișan Aurelian CB207 8,00

04.09.2014 IV NSN Tehnologii speciale si nanotehnologii  Prof. Ionescu Nicolae CB207 8,00

04.09.2014 IV IEI Legislația muncii Prof. Purcărea Mihai CB201 8,00

04.09.2014 IV MUSP Dinamica mașinilor unelte Prof. Mohora Cristina CB109 9,00

04.09.2014 IV MUSP Managementul cercetarii dezvoltarii si inovarii  Prof. Popa Laurentiu CK110 10,00

04.09.2014 IV MUSP Mentenanta mașinilor unelte si sist. de productie  Prof. Balan Emilia CB006 9,00

04.09.2014 IV MUSP Asigurarea calitatii  Prof. Balan Emilia CB006 9,00

04.09.2014 IV MUSP Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

04.09.2014 IV ROBOTICA Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

04.09.2014 IV LI Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

04.09.2014 IV LI Sisteme de alimentare, transport, transfer Prof.Enciu George CB007 8,00

04.09.2014 IV LI Sisteme de paletizare și infoliere Prof.Enciu George CB007 8,00

04.09.2014 IV LI Logistica activ. de expediție și transport intern și internaționalProf.Enciu George CB007 8,00

04.09.2014 IV LI Sisteme flexibile de fabricaţie Prof.Enciu George CB007 8,00

04.09.2014 IV LI Stabilitatea structurilor portante în logistică Prof.Jiga Gabriel CD016 8,00

04.09.2014 IV IS Reabilitarea si reciclarea produselor  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

04.09.2014 IV IMC Calitatea in proiectarea mecanica  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

04.09.2014 IV IMC Reabilitatea si reciclarea produselor  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

04.09.2014 IV IMC Tehnici de comunicare si negociere  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

05.09.2014 IV IEI Calitate  Prof. Militaru Constantin CB207 8,00

05.09.2014 IV ROBOTICA Incercarea si receptia R.I. Prof. Dobrescu Tiberiu CB210 8,00
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05.09.2014 IV LI Implementarea sistemelor logistice industriale Prof.Popescu Adrian CB007 8,00

05.09.2014 IV IS Management industrial  Prof. Rândașu Viorel CE301 8,00

05.09.2014 IV IS Managementul calitatii totale  Prof. Rândașu Viorel CE301 8,00

05.09.2014 IV IMC Managementul calitatii totale  Prof. Rândașu Viorel CE301 8,00

05.09.2014 IV IMC Management industrial  Prof. Rândașu Viorel CE301 8,00

05.09.2014 IV IS Proiectarea si omologarea construcțiilor sudate Prof. Gârleanu Gabriel CB209 8,00

05.09.2014 IV IMC Certificare si acreditare in ingineria calitatii Prof. Funar Ștefan CK111 8,00

05.09.2014 IV IEI Inginerie și managementul proceselor de producție  Prof. Neagu Cornel CB015 9,00

05.09.2014 IV IS Materiale avansate Prof. Arsene Delicia CB 002 9,00

07.09.2014 IV TCM Analiza economica Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

07.09.2014 IV NSN Analiza economica Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

07.09.2014 IV IEI Analiza proiectelor și investiții Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

07.09.2014 IV IEI Inginerie și management asistate de calculator Prof. Doicin Cristian CO02 9,00

08.09.2014 IV TCM Tehnologii de injectie in matrite Prof. Opran Constantin CB207 8,00

08.09.2014 IV TCM Proiectarea produselor Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 8,00

08.09.2014 IV MUSP Tehnologia fabricarii masinilor unelte  Prof. Gheorghiță Cătălin CB201 8,00

08.09.2014 IV TCM Fabricarea asistată Prof. Ion Ion CE301 8,00

08.09.2014 IV IEI Logistica  Prof. Szuder Andrei CB203 8,00

08.09.2014 IV IEI Sisteme integrate de producție Prof. Ion Ion CE301 8,00

08.09.2014 IV MUSP Automatizarea mașinilor unelte si sist. de prod. Prof. Bucureșteanu Anca CF102 9,00

08.09.2014 IV MUSP Instalatii conexe pt. mașini unelte si sist. de prod. Prof.Bucureșteanu Anca CF102 9,00

08.09.2014 IV ROBOTICA Tehnici de simulare si optimizare Prof. Ghinea Mihalache CB110 8,00

08.09.2014 IV LI Managementul alocării resurselor Prof.Georgescu Luminiţa CB016 9,00

08.09.2014 IV IS Echipamente de sudare Prof.Iacobescu Gabriel AN028 8,00

08.09.2014 IV IMC Calitatea in procesele de operare Prof. Rujinski Dumitrache CB024 17,00

08.09.2014 IV TCM Echipamente de fabricare Prof. Pănuş Victor CB 211A 8,00

08.09.2014 IV IEI Echipamente de fabricare Prof. Pănuş Victor CB 211A 8,00

09.09.2014 IV TCM Tehnologia fabricarii produselor  Prof. Tonoiu Sergiu CB 017 14,00

09.09.2014 IV ROBOTICA Tehnologia fabricarii componentelor R.I.  Prof. Tonoiu Sergiu CB 017 14,00

09.09.2014 IV TCM Echipamente de fabricare 1  Prof. Luncas Iulian CB007 8,00

09.09.2014 IV TCM Testarea și certificarea produselor  Prof. Luncaş Iulian CB007 8,00

09.09.2014 IV TCM Calitate Prof.Ghiculescu Daniel CB006 8,00

09.09.2014 IV TCM Management industrial Prof.Ghiculescu Daniel CB006 8,00

09.09.2014 IV NSN Inginerie asistata de calculator Prof.Ghiculescu Daniel CB006 8,00

09.09.2014 IV NSN Fabricare asistata Prof.Ghiculescu Daniel CB006 8,00

09.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare prin electrochimie Prof. Marinescu Nicolae CB207 8,00

09.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare cu fascicule si oscilatii Prof. Marinescu Nicolae CB207 8,00

09.09.2014 IV NSN Tehnologii si sisteme neconventionale de control Prof. Popa Liliana CB201 8,00

09.09.2014 IV NSN Sisteme pentru prelucrari neconventionale Prof. Velicu Ștefan CF007 9,00

09.09.2014 IV LI Mentenanța sistemelor logistic Prof.Velicu Ştefan CF007 9,00

09.09.2014 IV IEI Logistica  Prof. Szuder Andrei CB203 8,00

09.09.2014 IV IEI Modelare și simulare Prof. Tom Savu CB203 9,00

09.09.2014 IV IEI Design și ergonomie  Prof. Dumitrescu Andrei CO02 8,00

09.09.2014 IV MUSP Dinamica mașinilor unelte Prof. Mohora Cristina CB109 9,00

09.09.2014 IV MUSP Sisteme de fabricatie robotizate  Prof.Nicolescu Adrian CB015 8,00

09.09.2014 IV ROBOTICA Implementarea robotilor in sisteme de prod.  Prof.Nicolescu Adrian CB015 8,00

09.09.2014 IV ROBOTICA Conceptia si exploatarea sist. de prod. robotizate  Prof.Nicolescu Adrian CB015 8,00

09.09.2014 IV LI Implementarea robotilor in sisteme de prod.  Prof.Nicolescu Adrian CB015 8,00

09.09.2014 IV LI Managementul lanțului de furnizori Prof.Pătrascu Gabriela CK109 12,00

09.09.2014 IV LI Operaționalitatea și manag. centrelor de distribuție Prof.Cărutaşu Nicoleta CK109 10,00

09.09.2014 IV IS Mecanizarea si automatizarea proceselor de sudare Prof. Rontescu Cornel CB212 9,00

09.09.2014 IV IS Ecotehnologie si dezvoltare durabila Prof. Apostolescu Zoia CB213 8,00

09.09.2014 IV IMC  Legislatie privind protectia consumatorului Prof. Severin Irina CB017 8,00

09.09.2014 IV IEI Marketing  Prof. Bendic Vasile CB005 9,00

09.09.2014 IV MUSP Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB005 9,00

09.09.2014 IV ROBOTICA Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB005 9,00

09.09.2014 IV LI Marketing industrial  Prof. Bendic Vasile CB005 9,00

09.09.2014 IV IS Marketing in domeniul sudarii  Prof. Bendic Vasile CB005 9,00

09.09.2014 IV IS Informatizarea si optimizarea proceselor de sudare Prof.Cicic Dumitru CB212 9,00

09.09.2014 IV TCM Tehnologii de asamblare Prof. Catană Mădălin CB211 9,00

09.09.2014 IV IEI Managementul proceselor de montaj  Prof. Catană Madalin CB211 9,00

09.09.2014 IV IMC Vanzare si servicii dupa vanzare Prof.Moraru Angela CB213 8,00

10.09.2014 IV NSN Calitate  Prof. Rohan Rodica CB007 10,00

10.09.2014 IV NSN Sisteme pentru prelucrari neconventionale Prof. Velicu Ștefan CF007 9,00

10.09.2014 IV LI Mentenanța sistemelor logistic Prof.Velicu Ştefan CF007 9,00

10.09.2014 IV IEI Inginerie și management asistate de calculator Prof. Ghionea Ionut CO2 9,00

10.09.2014 IV IEI Managementul mediului  Prof. Băilă Diana CB211 8,00

10.09.2014 IV MUSP Comanda numerica a mașinilor unelte  Prof. Zapciu Miron CO03 9,00

10.09.2014 IV ROBOTICA Incercarea si receptia R.I. Prof. Dobrescu Tiberiu CB210 8,00
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10.09.2014 IV ROBOTICA CAD pentru sisteme de fabricatie flexibila Prof.Popescu Diana CK109 8,00

10.09.2014 IV IS Management industrial  Prof. Rândașu Viorel CB024 8,00

10.09.2014 IV IS Managementul calitatii totale  Prof. Rândașu Viorel CB024 8,00

10.09.2014 IV IMC Managementul calitatii totale  Prof. Rândașu Viorel CB024 8,00

10.09.2014 IV IMC Management industrial  Prof. Rândașu Viorel CB024 8,00

10.09.2014 IV IS Echipamente de sudare Prof.Iacobescu Gabriel AN028 8,00

10.09.2014 IV IS Modelare si simulare Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

10.09.2014 IV IMC Modelare si simulare Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

10.09.2014 IV IMC Fabricare asistata de calculator Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

10.09.2014 IV IMC Informatizarea si optimizarea proceselor de control Prof. Petriceanu Constantin CB213 9,00

11.09.2014 IV TCM Tehnologia fabricarii produselor  Prof. Tonoiu Sergiu CO02 8,00

11.09.2014 IV ROBOTICA Tehnologia fabricarii componentelor R.I.  Prof. Tonoiu Sergiu CO02 8,00

11.09.2014 IV TCM Tehnologii de injectie in matrite . Prof. Opran Constantin CB207 8,00

11.09.2014 IV TCM Programarea masinilor CNC Prof.Bardac Doru CB113 8,00

11.09.2014 IV TCM Prelucrari cu viteze mari Prof.Bardac Doru CB113 8,00

11.09.2014 IV TCM Inginerie asistata de calculator  Prof. Stăncescu Constantin CB112 9,00

11.09.2014 IV NSN Tehnologii de prelucrare prin electroeroziune Prof. Vișan Aurelian CB201 8,00

11.09.2014 IV NSN Tehnologii si echipamente de fabricare Prof. Vișan Aurelian CB201 8,00

11.09.2014 IV NSN Tehnologii speciale si nanotehnologii  Prof. Ionescu Nicolae CB201 8,00

11.09.2014 IV NSN Calitate  Prof. Rohan Rodica CB022 10,00

11.09.2014 IV IEI Legislația muncii Prof. Purcărea Mihai CB008 8,00

11.09.2014 IV IEI Legislație comercială  Prof. Leuștean Beatrice BN219 9,00

11.09.2014 IV MUSP Automatizarea mașinilor unelte si sist. de prod. Prof. Bucureșteanu Anca CF102 9,00

11.09.2014 IV MUSP Instalatii conexe pt. mașini unelte si sist. de prod. Prof.Bucureșteanu Anca CF102 9,00

11.09.2014 IV MUSP Mentenanta mașinilor unelte si sist. de productie  Prof. Balan Emilia CB006 9,00

11.09.2014 IV MUSP Asigurarea calitatii  Prof. Balan Emilia CB006 9,00

11.09.2014 IV MUSP Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

11.09.2014 IV ROBOTICA Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

11.09.2014 IV LI Ingineria asistata de calculator  Prof. Pupăză Cristina CO03 8,00

11.09.2014 IV ROBOTICA Dinamica R.I. Prof. Olaru Adrian CO01 10,00

11.09.2014 IV ROBOTICA CAD pentru sisteme de fabricatie flexibila Prof.Popescu Diana CK109 8,00

11.09.2014 IV LI Sisteme de alimentare, transport, transfer Prof.Enciu George CB017 8,00

11.09.2014 IV LI Sisteme de paletizare și infoliere Prof.Enciu George CB017 8,00

11.09.2014 IV LI Logistica activ. de expediție și transport intern și internaționalProf.Enciu George CB017 8,00

11.09.2014 IV LI Sisteme flexibile de fabricaţie Prof.Enciu George CB017 8,00

11.09.2014 IV LI Stabilitatea structurilor portante în logistică Prof.Jiga Gabriel CD016 8,00

11.09.2014 IV LI Implementarea sistemelor logistice industriale Prof.Popescu Adrian CB017 8,00

11.09.2014 IV IS Modelare si simulare Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

11.09.2014 IV IMC Modelare si simulare Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

11.09.2014 IV IMC Fabricare asistata de calculator Prof. Nițoi Dan CE200 8,00

11.09.2014 IV IS Reabilitarea si reciclarea produselor  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

11.09.2014 IV IMC Calitatea in proiectarea mecanica  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

11.09.2014 IV IMC Reabilitatea si reciclarea produselor  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

11.09.2014 IV IMC Tehnici de comunicare si negociere  Prof. Dumitru Gabriel CB015 9,00

11.09.2014 IV IS Mecanizarea si automatizarea proceselor de sudare Prof. Rontescu Cornel CB212 9,00

11.09.2014 IV IS Informatizarea si optimizarea proceselor de sudare Prof.Cicic Dumitru CB212 9,00

11.09.2014 IV TCM Echipamente de fabricare Prof. Pănuş Victor CB 211A 8,00

11.09.2014 IV IEI Echipamente de fabricare Prof. Pănuş Victor CB 211A 8,00

12.09.2014 IV TCM Fabricarea asistată Prof. Ion Ion CK 110 8,00

12.09.2014 IV IEI Sisteme integrate de producție Prof. Ion Ion CK 110 8,00

12.09.2014 IV TCM Programarea masinilor CNC Prof.Bardac Doru CB113 8,00

12.09.2014 IV TCM Prelucrari cu viteze mari Prof.Bardac Doru CB113 8,00

12.09.2014 IV IEI Inginerie și management asistate de calculator Prof. Ghionea Ionut CO2 9,00

12.09.2014 IV IEI Legislație comercială  Prof. Leuștean Beatrice BN219 9,00

12.09.2014 IV IEI Inginerie și managementul proceselor de producție  Prof. Neagu Cornel CB201 9,00

12.09.2014 IV MUSP Sisteme de fabricatie robotizate  Prof.Nicolescu Adrian CB017 8,00

12.09.2014 IV ROBOTICA Implementarea robotilor in sisteme de productie  Prof.Nicolescu Adrian CB017 8,00

12.09.2014 IV ROBOTICA Conceptia si exploatarea sist. de prod. robotizate  Prof.Nicolescu Adrian CB017 8,00

12.09.2014 IV LI Implementarea robotilor in sisteme de productie  Prof.Nicolescu Adrian CB017 8,00

12.09.2014 IV LI Managementul alocării resurselor Prof.Georgescu Luminiţa CB016 9,00

12.09.2014 IV IMC Certificare si acreditare in ingineria calitatii Prof. Funar Ștefan CK111 8,00

12.09.2014 IV TCM Tehnologii de asamblare Prof. Catană Mădălin AN026 9,00

12.09.2014 IV IEI Managementul proceselor de montaj  Prof. Catană Madalin AN026 9,00

12.09.2014 IV IS Materiale avansate Prof. Arsene Delicia CB 002 9,00
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